
1 21 FANTONI GIANCARLO ITA 0,00 145,00 58,00% 67,201°Gr.S 129,00 149,00 146,00(1) (1) (1)
51,60% 59,60% 58,40%(21A) CONVERSANO DODO' (21B) FAVORY DIVA 

135,00 (1)
54,00%

166,00 (1)
66,40%

CARAVINO 10-12 Ottobre 2008

Classifica - Addestramento
I° GR pariglie - 10/10/2008

10/10/2008 20.47

V S C Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

1
0
0
0
0

CAMPIONATO ITALIANO DI COMPLETO

Giudice in V
Giudice in S
Giudice in C

JAMBON BERT
MARIO GENNERO
MARIANGELA BEVERINA

Ispettore
Ripresa

Punt. Max
DRESSAGE TEST N. 6A (Pariglie I
grado)
250

Pagina 1 di 1

Giudice in R ELS KERSTENS
Giudice in P NICOLETTA MILANESE

R P


